

PEMERINTAH KABUPATEN KEBUMEN UPT DINAS KESEHATAN RSUD PREMBUN

Jl. Slamet Riyadi No. 53 Prembun Kebumen Telp/Fax (0287) 6651144, 02876651146 Email: rsudprembun@kebumen.go.id, Kode Pos: 54394

PENGUMUMAN Nomor: 800/2413

TENTANG

HASIL AKHIR PENERIMAAN PEGAWAI CALON TENAGA KONTRAK NON PNS DALAM RANGKA PENANGANAN DARURAT COVID-19 DI RSUD PREMBUN KABUPATEN KEBUMEN TAHUN 2021

Kami beritahukan dengan hormat, bahwa berdasarkan Pengumuman Penerimaan Pegawai Calon Tenaga Kontrak Non PNS Dalam Rangka Penanganan Darurat Covid-19 Di RSUD Prembun Kabupaten Kebumen Tahun 2021 Nomor: 800 / 2413 tanggal 9 Juli 2021 dan Keputusan Tim Penerimaan Pegawai Calon Tenaga Kontrak Non PNS Dalam Rangka Penanganan Darurat Covid-19 Di RSUD Prembun Kabupaten Kebumen Tahun 2021, maka daftar nama terlampir dinyatakan lolos seleksi akhir dan memenuhi syarat sebagai Tenaga Kontrak Non PNS Dalam Rangka Penanganan Darurat Covid-19 Di RSUD Prembun Kabupaten Kebumen Tahun 2021.

Selanjutnya kepada nama-nama tersebut agar segera melengkapi berkas :

- 1. Surat keterangan berbadan sehat jasmani dan rohani, tidak buta warna dari Fasilitas Kesehatan Pemerintah (Puskesmas/Rumah Sakit Pemerintah).
- 2. Surat keterangan berkelakuan baik dari kepolisian.
- 3. Surat keterangan tidak mengkonsumsi/menggunakan narkoba, psikotropika, precursor dan zat adiktif lainnya dari unit pelayanan kesehatan pemerintah yang berwenang.

Berkas dikirim langsung kepada Kepala Bagian Tata Usaha RSUD Prembun Kabupaten Kebumen Jl. Slamet Riyadi No. 53 Prembun Kebumen Telp / Fax (0287) 6651144, 02876651146 Kode Pos : 54394 paling lambat hari Senin tanggal 12 Juli 2021

Sekretaris Merangkap Anggota

Penata Tk I NIP. 19690924 199203 1 011 Prembun, 9 Juli 2021

Ketua Merangkap Anggota

Yudi Atmaka, SH.M.Si. Pembina

NIP. 19730827 199502 1 001

Mengetahui a.n.Direktur RSUD Prembun Kab. Kebumen

Selaku Penanggungjawab Plt Kabid Pelayanan

Penata

IP-19860314 201502 2 001



PEMERINTAH KABUPATEN KEBUMEN UPT DINAS KESEHATAN RSUD PREMBUN

Jl. Slamet Riyadi No. 53 Prembun Kebumen Telp/Fax (0287) 6651144, 02876651146 Email : rsudprembun@kebumen.go.id, Kode Pos : 54394

DAFTAR NAMA PESERTA YANG DINYATAKAN DITERIMA SEBAGAI TENAGA KONTRAK NON PNS DALAM RANGKA PENANGANAN DARURAT COVID-19 DI RSUD PREMBUN KABUPATEN KEBUMEN TAHUN 2021

No	Nama	Alamat	Formasi
1.	Ajeng Dinda Prabandanie,	Senepo Krajan 1 RT 01 RW 04	Perawat
	A.Md.Kep.	Kutoarjo, purworejo	
2.	Slamet Mustofa, S.Kep.Ners.	Dk. Kolopacung, Rt/Rw. 003/001, Desa. Sidototo, Kec. Padureso,	Perawat
3.	Reziana Meiannisa Arifah, A.Md.Kep.	Dk. Krajan rt 2/rw 3 kalirejo, kebumen	Perawat
4.	Nurbaiti Indah Lestari, S.Kep.Ners.	Pejaten, Rt 01/Rw 01, Desa Sarwogadung, Kecamatan Mirit, Kabupaten Kebumen, Provinsi Jawa Tengah	Perawat
5.	Dimas Trimadyasto, A.Md.Kep.	Desa Lubangkidul, RT 02 RW 04 Kecamatan Butuh Purworejo	Perawat
6.	Hanifah,S.Tr.Kep.,Ners.	Dk. Wetan RT 003/RW 005 Pituruh, Kec. Pituruh, Kab. Purworejo	Perawat

Sekretaris Merangkap Anggota

Penata Tk I NIP. 19690924 199203 1 011 Prembun, 9 Juli 2021

Ketua Merangkap Anggota

Yudi Atmaka, SH.M.Si.

Pembina

NIP. 19730827 199502 1 001

Mengetahui a.n.Direktur RSUD Prembun Kab. Kebumen Selaku Penanggungjawab Pit Kabid Pelayanan

dr. DIAH AYU PUTRIYANTI

SED PREMBUN

NIP-19860314 201502 2 001